
Prague Masters – info 1 
 
Informace pro všechny účastníky na Prague Masters 2011. Věková kategorie 35+. Startovat bez 
omezení smí muži a ženy narození do 1.1.1978 + jeden do 1.1.1983. přihlášky na turnaj registruje 
Boris. Kdo zažil PM, ví o čem je řeč. 
 
Odjezd do Prahy  - čtvrtek 10.11.2011   dopoledne (kolem oběda dle času prvního utkání) 
 
Rozpis utkání  
 
Návrat z Prahy  - sobota 12.11.2011  v podvečer (podle času posledního utkání) Návrat v  
      Sobotu platí pro ty, co nepůjdou na závěrečnou  
      turnajovou párty.  
 
Ubytování bude zajištěno v termínu 10/11 a 11/12. Ti, co budou mít zájem jít na párty a odjet až 
v neděli, si musí zajistit nocleh. Musí se zaplatit do konce září.  
 
 
Náklady na hráče (částku je nutno uhradit před odjezdem): Peníze doneste, když na trénink, čím dříve 
tím lépe. 
 

Poplatky 600,- Kč (startovné 400,- Kč + individuální poplatek 200,- Kč) 
Cesta  600,- Kč (vlak tam i zpět) 
Metro  330,- Kč (není v ceně startovného, nutno zakoupit nejlépe 3-denní jízdenku) 
Nocleh cca 670,- Kč (2 noci na hotelu Vodník, doufám, že to klapne) 
-------------------------------------- 
celkem        2200,- K č 

 
Jídlo                  není v ceně  (individuálně, počítejte tak 500,- Kč / den) 

 
 

Pokud na něco seženeme „sponzora“, pak se samozřejmě může někde ubrat. Kdyby někdo věděl o 
sadě dresů, nejlépe tak 15 ks (fotbalové), tak dejte vědět. Můžeme propagovat v podstatě kteroukoliv 
firmu ☺. Nezapomeňte si vzít s sebou ob čanku a pitný režim  
 
 
Díky moc. 
 
Florbalu zdar !!!!      Roman a Boris 
 


